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* sevrenprecenainn

Rozhodnutia riaditela podia § 13 ods. 2 pism. a) zdkona ¢. 516/2008 Z. 2. o Audiovizudlnom fonde
a o zmene a dopineni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov (dalej ien ,,zdkon”)
o Ziadostiach predloZenych na zaklade vyzvy AVF &. 4/2016

Program 3 Podpora vyskumu, vzdeldvania, vychovy a ediénej €innosti

Na zaklade hodnotenia a odporacania odborne] komisie OK3b-4/2016 uvedeného v protokole gislo Edicf2-
4/2016 zo diia 19.10.2016 a podfa § 13 ods. 2 pism. a) vspojeni s § 18 ods. 11 zdkona a s &l. 3 VP AVF &
10/2009 Zasady poskytovania finanénych prostriedkov z Audiovizudineho fondu v zneni neskoriich zmien
vydavam rozhodnutie o poskytnuti finannych prostriedkov podla § 18 ods. 3 pism. a) zakona formou dotécie

k jednotlivym Ziadostiam takto:

p . ¢islo zvlladosti./ nézov projektu siadatel potadovand odporidand schvdlend
kéd fiadosti suma suma suma
0Z FOTOFO
611/2016-4/3.1 | Dejiny slovenske] Prepostskd 4, 814 99
1. !
7781146475 kinematografie 1896 -1969 Bratislava - Staré Mestc 25000 25000 25000
1£0 30811911
y Slovensky filmovy Ustav
287/2016-4/3.1 NEVIDITEENE DEJINY (S Grisslingova 32, 83109
2 6753253367 DOKUMENTARISTAMI) Bratislava - Staré Mesto 6400 6000 6000
1C0 00891444
Martin Ciel: FILM A VLNA,
661/2016-4/3.1 | POLITIKA {ideoldgia a Vickova 18, 811 06 Bratislava
3 2862351621 propaganda v slovenskom - Staré Mesto > 160 >000 5000
filme 1939 ~ 1989) IC0 36067148
Tlaé dvoch publikicii Svetio
a farba v kameramanskej Vysoka Skela mizickych
tvorbe autora prof. DuriSaa | ymeni, Filmova a
625/2016-4/3.1 | tlaé publikacie Ako sme (sa) | televizna fakuita
4. 8436591565 uéili alebo o scénaristike a Ventdrska 3, 813 01 4500 43500 4500
vieliom inom, Autori Prof. | Bratislava - Staré Mesto
Dusan Dusek a doc. Mgr. 1£0 00397431
art Jozef Puskas
Asociacia slovenskych
filmowych klubov
578/2016-4/3.3 | PROJEKT 100 - 2016 3
> | 3837834494 [vzdetévacia Zast/ Briianska 33, 811 04 10650 7000 7000
Bratislava - Staré Mesto
10 30812976
Siovensky filmovy dstav
614/2016-4/3.3 . , . Grosslingova 32, 811 09
5 | 5544562655 Filmovy kabinet 2017 Bratistava - Staré Mesto 6530 5000 > 000
1C0 00891444
Industry programy v ramei ?!socia?i::‘s;;}vsnsk\’vch
591/2016-4/3.3 | Medzinarodného festivalu imovyeh kiuhov
7| saa7128683 filmowych kiubov Febiofest | Srhianska 33, 81204 9000 6000 5000
2017 Bratislava - Staré Mesto
IC0 30812976
Straty a nélezy fokalizdcie Miroslava B »
audiovizualnych diel: iroslava Brezovska
665/2016-4/3.2 . . L Za kasarfiou 56, 831 03
8 | 6168788445 Strutny pohlad nawyvoja | oo Nové Mesto 3000 2000 2000
rozvoj audiovizualneho 10
prekladu na Slovensku
FilmPress.sk
484/2016-4/3.1 | Internetovy filmovy Easopis | &, paradutistov 15, 831 03
% | 4158936323 FilmPress.sk Bratislava - Nové Mesto 13150 7000 7 000
I£0 42172659
10. | 663/2016-4/3.3 | VAF 2017 - Vzdelavacie Asocidcia producentov 10 330 6 000 6 000




AUDIO
VIZUALNY
FOND

8648164662

aktivity na Slovensku

animovaného filmu
(APAF)

Vistuk, ¢. 277, 900 85 Vistuk
1C0 42263603

11.

571/2016-4/3.3
9265593513

UnionDocs Collaborative
Studio Program

H3-Creative s.r.o.
Nerudova 18082/1, 821 04
Bratislava - RuZinov

IC0 50391364

12 400

4000

4000

12,

624/2016-4/3.3
7499626624

7th European Editing
Masterclass

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto
ICO 00397431

3170

2000

2000

13.

623/2016-4/3.1
7754612687

Strih zvuku - priprava
zvukového materidlu na
zvukovu mixai

Vysoka skola muzickych
umeni, Filmovéa a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto
1C0 00397431

7 600

2 500

2500

14,

666/2016-4/3.1
7971978114

KINECKO 2017
(www.kinecko.com)

obcianske zdruZenie EEE
Rovniankova 4, 851 02
Bratislava - Petrzalka

IC0 42179793

21420

7000

7000

Datum : 4.11.2016

it

prof.[PhDr. Martin Smatlak

—

riaditell Audfovizugineho fondu




